

Yabancıların BIST'a ilgisi artıyor

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yıl sonuna göre TL bazında yüzde 3 azalış gösterirken Banka endeksinde yıllık bazda yüzde 15 artış yaşandı

- 11 Temmuz 2014 Cuma, 17:01



[Borsa Trendleri Raporu](#)'na göre, 2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan [Borsa İstanbul](#)'da, bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan ve yılın ilk yarısını kapsayan [Borsa Trendleri Raporu](#)'na göre, 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisiyle [Borsa İstanbul](#) global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, haziran sonu itibariyle Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, [Borsa İstanbul](#) genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında [Borsa İstanbul](#)'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

- Yılın ilk yarısında işlem hacimleri TL bazında yüzde 3 azaldı

Yılın ilk yarısında BIST TÜM endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre TL bazında yüzde 4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış yüzde 12 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotif olan Banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında yüzde 21 artış göstererek yükselişe liderlik etti.

Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında BIST TÜM endeksinin portföy değeri dolar bazında yüzde 6 değer kaybederken, aynı dönemlerde BIST Banka endeksinin dolar bazında değer kaybı yüzde 9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin karlılığı düşüreceği kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı.

Yılın ilk yarısında [Borsa İstanbul](#)'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yıl sonuna göre TL bazında yüzde 3 azalış gösterirken Banka endeksi yıllık bazda yüzde 15 artış yaşandı.

Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak yüzde 2 seviyesinde artış görülen BIST TÜM'de

fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte TL bazında çeyrekse olarak yüzde 10'luk dolar bazında ise yüzde 16'lık artış görüldü.

En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre dolar bazında yüzde 57'lik düşüş ile BIST Teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyrekse bazda en yüksek artış ise yüzde 70 ile yine Teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış yüzde 48 ile BIST Ticaret'te görüldü

- Yabancı yatırımcılardan Borsa İstanbul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi.

2014'ün ilk yarısında BIST TÖM işlem hacminde yüzde 21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla yüzde 64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde yüzde 28 faaliyet gösterdikleri belirlendi.

EKONOMİKÇÖZÜM

Borsada toparlanma sürüyor

2013 yılının ilk çeyreği ile 2014 karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 42 baz puanlık bir artış yaşandı.

H.Merkezi/ E.Çözüm

TÜRKİYE Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2014 yılının ilk çeyreğini değerlendirdiği rapora göre Fed politikalarının yanı sıra global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, Mart ayındaki yerel seçimlerin de etkisi ile Borsa İstanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da yılın ilk çeyreğinde yabancı yatırımcıların Borsa İstanbul'da net alımında

oldukları gözlemlendi. Aynı dönem, halka arzlar açısından da sakin geçti. Borsa İstanbul Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda ise 11 milyon TL hâsılat ile 2 adet halka arz gerçekleşti.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranı seviyelerini incelendiğinde genel olarak trendin artış yönünde olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk çeyreği ile 2014 karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 42 baz

puanlık bir artış yaşandı.

TREND 2013'TEKİ ÇIKIŞLARI **TELAFİ EDECEK**

Yılın ilk çeyreğinin sonunda BIST-TÖM endeksinin piyasa değeri 2013 yılsonuna göre TL bazında %1 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla artış %6 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotif olan Banka endeksinin piyasa değeri ise TL bazında %4 artış gösterdi. Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yaptığımızda BIST TÖM endeksinin portföy değeri TL bazında %16 değer kaybederken, BIST Banka endeksinin değer kaybı %27'ye ulaştı.

2014'ün ilk 6 Ayında Yabancı Yatırımcılar Net Alımda

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 9. sayısına göre 2014 yılının ilk yarısında piyasalarda yaşanan göreceli olumlu hareketlenmeler dikkat çekiyor.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri' raporunun 9. sayısına göre; 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisi ile Borsa İstanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, Haziran sonu itibarıyla Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

BİST TUM piyasa değerinde ilk çeyreğe göre göreceli artış

Yılın ilk yarısında BISTTUM endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre TL bazında %4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış %12 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotifleri olan Banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında %21 artış göstererek yükselişe liderlik etti. Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında BIST TUM endeksinin portföy değeri Amerikan Doları bazında % 6 değer kaybederken, aynı dönemlerde BIST Banka endeksinin dolar bazında değer kaybı %9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin kârlılığı düşüreceği kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı

Yılın ilk yarısında işlem hacimleri TL bazında %3 azaldı

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yılsonuna göre TL bazında %3 azalış gösterirken Banka endeksi yıllık bazda %15 oranında artış yaşandı. Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak %2 seviyesinde artış görülen BIST TUM'de fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte TL bazında çeyrekssel olarak %10'luk Amerikan Doları bazında ise % 16'lık artış görüldü.

En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre Amerikan Doları bazında % 57'lik düşüş ile BIST Teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyrekssel bazda en yüksek artış ise %70 ile yine Teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış % 48 ile BIST Ticaret'te görüldü.

Yabancı yatırımcılardan Borsa İstanbul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon ABD Doları yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da yılın ilk yarısında 1.198 milyon ABD Doları net yabancı girişi gerçekleşti. Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi.

2014'ün ilk yarısında BIST TUM işlem hacminde %21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise Haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla %64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde %28 oranında faaliyet gösterdikleri belirlendi.

Yabancı Yatırımcılar, Yılın İlk Yarısında Borsa İstanbul'da Net Alımda

11 Temmuz 2014 16:36

Borsa Trendleri Raporu'ndan: "2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti" "Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yıl sonuna göre TL bazında.

Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa [İstanbul](#)'da, bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

[Türkiye](#) Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan ve yılın ilk yarısını kapsayan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisiyle Borsa [İstanbul](#) global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, haziran sonu itibariyle Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa [İstanbul](#) genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında Borsa [İstanbul](#)'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

Yılın ilk yarısında işlem hacimleri TL bazında yüzde 3 azaldı

Yılın ilk yarısında BIST TÜM endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre TL bazında yüzde 4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış yüzde 12 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotifleri olan Banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında yüzde 21 artış göstererek yükselişe liderlik etti.

Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında BIST TÜM endeksinin portföy değeri dolar bazında yüzde 6 değer kaybederken, aynı dönemlerde BIST Banka endeksinin dolar bazında değer kaybı yüzde 9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin karlılığı düşüreceği kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı.

Yılın ilk yarısında Borsa [İstanbul](#)'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yıl sonuna göre TL bazında yüzde 3 azalış gösterirken Banka endeksi yıllık bazda yüzde 15 artış yaşandı.

Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak yüzde 2 seviyesinde artış görülen BIST TÜM'de fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte TL bazında çeyrek olarak yüzde 10'luk dolar bazında ise yüzde 16'lık artış görüldü.

En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre dolar bazında yüzde 57'lik düşüş ile BIST Teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyrek bazda en yüksek artış ise yüzde 70 ile yine Teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış yüzde 48 ile BIST Ticaret'te görüldü.

Yabancı yatırımcılardan Borsa [İstanbul](#)'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa [İstanbul](#)'da bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi.

2014'ün ilk yarısında BIST TÜM işlem hacminde yüzde 21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla yüzde 64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde yüzde 28 faaliyet gösterdikleri belirlendi.

BORSATEK.COM

YILIN ILK YARISI SONUNDA YABANCI YATIRIMCILAR BORSA ISTANBUL'DA NET ALIMDA

TUYID KURULUSTAN KONUYA ILISKIN YAPILAN BASIN ACIKLAMASI ASAGIDA BULUNUYOR:

TUYID VE MKK ISBIRLIGIYLA HAZIRLANAN BORSA TRENDLERI RAPORU'NUN 9. SAYISINA GORE 2014 YILININ ILK YARISINDA PIYASALARDA YASANAN GORECELI OLUMLU HAREKETLENMELER DIKKAT CEKIYOR.

TURKIYE YATIRIMCI ILISKILERI DERNEGI (TUYID) VE MERKEZI KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN, MKK'NIN VERILERI KULLANILARAK HAZIRLANAN 'BORSA TRENDLERI' RAPORUNUN 9. SAYISINA GORE; 2014 YILININ ILK YARISINDA FED'IN ACIKLAMALARI ILE GLOBAL EKONOMIK VE SIYASI GELISMELER KURESEL RISK ISTAHINDA BELIRLEYICI OLDU.

RAPORA GORE, YILIN ILK CEYREGINDE IC GUNDEMIN DE ETKISI ILE BORSA ISTANBUL GLOBAL PIYASALARDAN GENEL OLARAK OLUMSUZ AYRISSA DA IKINCI CEYREGIN BASLAMASIYLA BEKLEYEN BAZI HALKA ARZLAR GERCEKLESMEMEYE BASLADI. PAY PIYASASI BUNYESINDE HALKA ARZ GERCEKLESMEMEKLE, HAZIRAN SONU ITIBARIYLA GELISEN ISLETMELER PIYASASI'NDA 18 Milyon TL HASILAT ILE 3 Sirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal urunler pazarinda yaklasik 107

MİLYON TL HASILAT İLE 5 ŞİRKETİN HALKA ARZI YILIN İKİNCİ ÇEYREGİNDE PİYASALARIN HAREKETLENMESİNE OLANAK SAĞLADI.

RAPORDA, SON YILLARDA ŞİRKETLERİN HALKA AÇIKLIK ORANLARINDA ARTIŞ YÖNÜNDE BİR TREND OLDUĞU BELİRTİLİYOR. BU TREND, BORSANIN İSTANBUL GENELİNDE HEM İŞLEM HACMİ SEVİYESİNİN ARTMASINA HEM DE DAHA ETKİN BİR PİYASA OLUŞMASINA KATKI SAĞLIYOR. 2013 YILININ İLK YARISI İLE 2014'ÜN AYNI DÖNEMİ KARŞILAŞTIRILDIĞINDA BORSANIN İSTANBUL'UN GENELİNDE FİİLİ DOLASIM ORANLARINDA 80 BAZ PUANLIK BİR ARTIŞ GÖZLENDİ.

BİST TUM PİYASA DEĞERİNDE İLK ÇEYREĞE GÖRE GÖRECELİ ARTIŞ YILIN İLK YARISINDA BİST TUM ENDEKSİNİN PİYASA DEĞERİ 2013 İLK YARISINA GÖRE TL BAZINDA %4 YÜKSELİRKEN SEKTÖR ENDEKSİ OLARAK EN FAZLA YILLIK ARTIŞ %12 İLE BİST TİCARET ENDEKSİNDE OLDU. BİST 100'ÜN LOKOMOTİFİ OLAN BANKA ENDEKSİNİN PİYASA DEĞERİ İSE 2013 YILI SONUNA ORANLA TL BAZINDA %21 ARTIŞ GÖSTEREREK YÜKSELİŞE LİDERLİK ETTİ. GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİ İLE KARŞILAŞTIRMA YAPILDIĞINDA BİST TUM ENDEKSİNİN PORTFÖY DEĞERİ AMERİKİAN DOLARI BAZINDA % 6 DEĞER KAYBEDERKEN, AYNI DÖNEMLERDE BİST BANKA ENDEKSİNİN DOLAR BAZINDA DEĞER KAYBI %9'A ULAŞTI. YURT İCİNDE ALINAN ÖNLEMLERİN KÂRLİLİĞİ DÜŞÜRECEĞİ KAYGISIYLA BANKA HİSSELERİ OLUMSUZ ETKİLENİRKEN, SİNAİ ENDEKSİ TARİHİNİN EN YÜKSEK SEVİYELERİNE ULAŞTI

YILIN İLK YARISINDA İŞLEM HACİMLERİ TL BAZINDA %3 AZALDI

YILIN İLK YARISINDA BORSANIN İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞEN İŞLEM HACMİ GEÇEN YIL SONUNA GÖRE TL BAZINDA %3 AZALIS GÖSTERİRKEN BANKA ENDEKSİ YILLIK BAZDA %15 ORANINDA ARTIŞ YAŞANDI.

YILIN İKİNCİ ÇEYREGİNDE İŞLEM HACMİNDE NÖMİNAL OLARAK %2 SEVİYESİNDE ARTIŞ GÖRÜLEN BİST TUM'DE FİYATLARDAKİ DEĞER KAZANIMIYLA BİRLİKTE TL BAZINDA ÇEYREKSEL OLARAK %10'LUK AMERİKİAN DOLARI BAZINDA İSE % 16'LIK ARTIŞ GÖRÜLDÜ.

EN FAZLA DÜŞÜŞ İSE GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE AMERİKİAN DOLARI BAZINDA % 57'LIK DÜŞÜŞ İLE BİST TEKNOLOJİ ENDEKSİNDE YAŞANDI. ÇEYREKSEL BAZDA EN YÜKSEK ARTIŞ İSE %70 İLE YİNE TEKNOLOJİ ENDEKSİNDE YAŞANDI. NÖMİNAL DEĞERLERDE İSE EN YÜKSEK ARTIŞ % 48 İLE BİST TİCARET'TE GÖRÜLDÜ.

YABANCI YATIRIMCILARDAN BORSANIN İSTANBUL'A ARTAN İLGİ

2013 YILININ İLK YARISINDA NET 561 MİLYON ABD DOLARI YABANCI SERMAYE ÇIKIŞI YAŞANAN BORSANIN İSTANBUL'DA YILIN İLK YARISINDA 1.198 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI GİRİŞİ GERÇEKLEŞTİ.

RAPORA GÖRE, 2014 YILININ İKİNCİ ÇEYREGİNDE EN YÜKSEK NET YABANCI ALIMI MALİ ENDEKSİNDE OLURKEN HİZMETLER VE TİCARET ENDEKSLERİNDE NET YABANCI ÇIKIŞI OLDUĞU GÖZLENDİ.

2014'ÜN İLK YARISINDA BİST TUM İŞLEM HACMİNDE %21 PAYA SAHİP OLAN YABANCI YATIRIMCILARIN PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYI İSE HAZİRAN AYINDA 2013 SONUNA GÖRE BİR PUAN ARTIŞLA %64'E YÜKSELDİ. YABANCILARIN ELİNDEKİ HİSSE ŞENETLERİNİN TOPLAM DEĞERİ 145 MİLYAR TL SEVİYESİNDE OLMAKLA BERABER, YABANCI YATIRIMCILARIN BİST TİCARET, BİST HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSLERİNDE %28 ORANINDA FAALİYET GÖSTERDİKLERİ BELİRLENDİ.

11/07/2014 - 15:37

TÜYİD: Yılın ilk yarısı sonunda yabancı yatırımcılar Borsa İstanbul'da net alımda

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 9. sayısına göre 2014 yılının ilk yarısında piyasalarda yaşanan göreceli olumlu hareketlenmeler dikkat çekiyor.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri' raporunun 9. sayısına göre 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisi ile Borsa İstanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, Haziran sonu itibarıyla Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

BİST TÜM piyasa değerinde ilk çeyreğe göre göreceli artış

Yılın ilk yarısında BİSTTÜM endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre TL bazında %4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış %12 ile BİST Ticaret endeksinde oldu. BİST 100'ün lokomotif olan Banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında %21 artış göstererek yükselişe liderlik etti. Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında BİST TÜM endeksinin portföy değeri Amerikan Doları bazında %6 değer kaybederken, aynı dönemlerde BİST Banka endeksinin dolar bazında değer kaybı %9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin kârlılığı düşüreceği kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı

Yılın ilk yarısında işlem hacimleri TL bazında %3 azaldı

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yılsonuna göre TL bazında %3 azalış gösterirken Banka endeksi yıllık bazda %15 oranında artış yaşandı.

Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak %2 seviyesinde artış görülen BİST TUM'de fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte TL bazında çeyrekssel olarak %10'luk Amerikan Doları bazında

ise % 16'lık artış görüldü.

En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre Amerikan Doları bazında % 57'lik düşüş ile BIST Teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyreksel bazda en yüksek artış ise %70 ile yine Teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış % 48 ile BIST Ticaret'te görüldü.

Yabancı yatırımcılardan Borsa İstanbul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon ABD Doları yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da yılın ilk yarısında 1.198 milyon ABD Doları net yabancı girişi gerçekleşti. Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi. 2014'ün ilk yarısında BIST TUM işlem hacminde %21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise Haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla %64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde %28 oranında faaliyet gösterdikleri belirlendi.

TERAFX.COM.TR

YILIN ILK YARISI SONUNDA YABANCI YATIRIMCILAR BORSA ISTANBUL'DA NET ALIMDA - TUYID

KURULUSTAN KONUYA ILISKIN YAPILAN BASIN ACIKLAMASI ASAGIDA BULUNUYOR:

TUYID VE MKK ISBIRLIGIYLA HAZIRLANAN BORSA TRENDLERI RAPORU'NUN 9. SAYISINA GORE 2014 YILININ ILK YARISINDA PIYASALARDA YASANAN GORECELI OLUMLU HAREKETLENMELER DIKKAT CEKIYOR.

TURKIYE YATIRIMCI ILISKILERI DERNegi (TUYID) VE MERKEZI KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN, MKK'NIN VERILERI KULLANILARAK HAZIRLANAN 'BORSA TRENDLERI' RAPORUNUN 9. SAYISINA GORE; 2014 YILININ ILK YARISINDA FED'IN ACIKLAMALARI ILE GLOBAL EKONOMIK VE SIYASI GELISMELER KURESEL RISK ISTAHINDA BELIRLEYICI OLDU.

RAPORA GORE, YILIN ILK CEYREGINDE IC GUNDEMIN DE ETKISI ILE BORSA ISTANBUL GLOBAL PIYASALARDAN GENEL OLARAK OLUMSUZ AYRISSA DA IKINCI CEYREGIN BASLAMASIYLA BEKLEYEN BAZI HALKA ARZLAR GERCEKLESMEMEYE BASLADI. PAY PIYASASI BUNYESINDE HALKA ARZ GERCEKLESMEMEKEN, HAZIRAN SONU ITIBARIYLA GELISEN ISLETMELER PIYASASI'NDA 18 Milyon TL HASILAT ILE 3 Sirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal urunler pazarinda yaklasik 107 Milyon TL HASILAT ILE 5 Sirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

RAPORDA, SON YILLARDA Sirketlerin halka aciklik oranlarında artis yonunde bir trend oldugu belirtiliyor. Bu trend, Borsa Istanbul genelinde hem islem hacmi seviyesinin

ARTMASINA HEM DE DAHA ETKİN BİR PİYASA OLUŞMASINA KATKI SAĞLIYOR. 2013 YILININ İLK YARISI İLE 2014'UN AYNI DÖNEMİ KARŞILAŞTIRILDIĞINDA BORSAL İSTANBUL'UN GENELİNDE FİİLİ DOLAŞIM ORANLARINDA 80 BAZ PUANLIK BİR ARTIŞ GÖZLENDİ.

BİST TÜM PİYASA DEĞERİNDE İLK ÇEYREĞE GÖRE GÖRECELİ ARTIŞ
YILIN İLK YARISINDA BİST TÜM ENDEKSİNİN PİYASA DEĞERİ 2013 İLK YARISINA GÖRE TL BAZINDA %4 YÜKSELİRKEN SEKTÖR ENDEKSİ OLARAK EN FAZLA YILLIK ARTIŞ %12 İLE BİST TİCARET ENDEKSİNDE OLDU. BİST 100'ÜN LOKOMOTİFİ OLAN BANKA ENDEKSİNİN PİYASA DEĞERİ İSE 2013 YILI SONUNA ORANLA TL BAZINDA %21 ARTIŞ GÖSTEREREK YÜKSELİŞ LİDERLİK ETTİ. GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİ İLE KARŞILAŞTIRMA YAPILDIĞINDA BİST TÜM ENDEKSİNİN PORTFOY DEĞERİ AMERİKAN DOLARI BAZINDA % 6 DEĞER KAYBEDERKEN, AYNI DÖNEMLERDE BİST BANKA ENDEKSİNİN DOLAR BAZINDA DEĞER KAYBI %9'A ULAŞTI. YURT İÇİNDE ALINAN ÖNLEMLERİN KÂRLILIĞI DÜŞÜRECEĞİ KAYGISIYLA BANKA HİSSELERİ OLUMSUZ ETKİLENİRKEN, SİNAİ ENDEKSİ TARİHİNİN EN YÜKSEK SEVİYELERİNE ULAŞTI

YILIN İLK YARISINDA İŞLEM HACİMLERİ TL BAZINDA %3 AZALDI

YILIN İLK YARISINDA BORSAL İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞEN İŞLEM HACMİ GEÇEN YIL SONUNA GÖRE TL BAZINDA %3 AZALIS GÖSTERİRKEN BANKA ENDEKSİ YILLIK BAZDA %15 ORANINDA ARTIŞ YAŞANDI.

YILIN İKİNCİ ÇEYREĞİNDE İŞLEM HACMİNDE NOMİNAL OLARAK %2 SEVİYESİNDE ARTIŞ GÖRÜLEN BİST TÜM'DE FİYATLARDAKİ DEĞER KAZANIMIYLA BİRLİKTE TL BAZINDA ÇEYREKSEL OLARAK %10'LUK AMERİKAN DOLARI BAZINDA İSE % 16'LIK ARTIŞ GÖRÜLDÜ.

EN FAZLA DÜŞÜŞ İSE GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE AMERİKAN DOLARI BAZINDA % 57'LIK DÜŞÜŞ İLE BİST TEKNOLOJİ ENDEKSİNDE YAŞANDI. ÇEYREKSEL BAZDA EN YÜKSEK ARTIŞ İSE %70 İLE YİNE TEKNOLOJİ ENDEKSİNDE YAŞANDI. NOMİNAL DEĞERLERDE İSE EN YÜKSEK ARTIŞ % 48 İLE BİST TİCARET'TE GÖRÜLDÜ.

YABANCI YATIRIMCILARDAN BORSAL İSTANBUL'A ARTAN İLGİ

2013 YILININ İLK YARISINDA NET 561 MİLYON ABD DOLARI YABANCI SERMAYE ÇIKIŞI YAŞANAN BORSAL İSTANBUL'DA YILIN İLK YARISINDA 1.198 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI GİRİŞİ GERÇEKLEŞTİ.

RAPORA GÖRE, 2014 YILININ İKİNCİ ÇEYREĞİNDE EN YÜKSEK NET YABANCI ALIMI MALİ ENDEKSİNDE OLURKEN HİZMETLER VE TİCARET ENDEKSLERİNDE NET YABANCI ÇIKIŞI OLDUĞU GÖZLENDİ.

2014'UN İLK YARISINDA BİST TÜM İŞLEM HACMİNDE %21 PAYA SAHİP OLAN YABANCI YATIRIMCILARIN PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYI İSE HAZİRAN AYINDA 2013 SONUNA GÖRE BİR PUAN ARTIŞLA %64'E YÜKSELDİ. YABANCILARIN ELİNDEKİ HİSSE SENETLERİNİN TOPLAM DEĞERİ 145 MİLYAR TL SEVİYESİNDE OLMAKLA BERABER, YABANCI YATIRIMCILARIN BİST TİCARET, BİST HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSLERİNDE %28 ORANINDA FAALİYET GÖSTERDİKLERİ BELİRLENDİ.

YILIN ILK YARISI SONUNDA YABANCI YATIRIMCILAR BORSA

ISTANBUL'DA NET ALIMDA - TUYID 11.07.2014

KURULUSTAN KONUYA ILISKIN YAPILAN BASIN ACIKLAMASI ASAGIDA BULUNUYOR:

TUYID VE MKK ISBIRLIGIYLE HAZIRLANAN BORSA TRENDLERI RAPORU'NUN 9. SAYISINA GORE 2014 YILININ ILK YARISINDA PIYASALARDA YASANAN GORECELI OLUMLU HAREKETLENMELER DIKKAT CEKIYOR.

TURKIYE YATIRIMCI ILISKILERI DERNEGI (TUYID) VE MERKEZI KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN, MKK'NIN VERILERI KULLANILARAK HAZIRLANAN 'BORSA TRENDLERI' RAPORUNUN 9. SAYISINA GORE; 2014 YILININ ILK YARISINDA FED'IN ACIKLAMALARI ILE GLOBAL EKONOMIK VE SIYASI GELISMELER KURESEL RISK ISTAHINDA BELIRLEYICI OLDU.

RAPORA GORE, YILIN ILK CEYREGINDE IC GUNDEMIN DE ETKISI ILE BORSA ISTANBUL GLOBAL PIYASALARDAN GENEL OLARAK OLUMSUZ AYRISSA DA IKINCI CEYREGIN BASLAMASIYLA BEKLEYEN BAZI HALKA ARZLAR GERCEKLESMEMEYE BASLADI. PAY PIYASASI BUNYESINDE HALKA ARZ GERCEKLESMEMEK, HAZIRAN SONU ITIBARIYLA GELISEN ISLETMELER PIYASASI'NDA 18 Milyon TL HASILAT ILE 3 Sirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal urunler pazarinda yaklasik 107 Milyon TL HASILAT ILE 5 Sirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

RAPORDA, SON YILLARDA Sirketlerin halka aciklik oranlarında artis yonunde bir trend oldugu belirtiliyor. Bu trend, Borsa Istanbul genelinde hem islem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa olusmasına katkı sagliyor. 2013 yılının ilk yarisi ile 2014'un ayni donemi karsilastirildiginda Borsa Istanbul'un genelinde fiili dolasim oranlarında 80 baz puanlik bir artis gozlendi.

BIST TUM PIYASA DEGERINDE ILK CEYREGE GORE GORECELI ARTIS

YILIN ILK YARISINDA BISTTUM ENDEKSININ PIYASA DEGERI 2013 ILK YARISINA GORE TL BAZINDA %4 YUKSELIRKEN SEKTOR ENDEKSI OLARAK EN FAZLA YILLIK ARTIS %12 ILE BIST TICARET ENDEKSINDE OLDU. BIST 100'UN LOKOMOTIFI OLAN BANKA ENDEKSININ PIYASA DEGERI ISE 2013 YILI SONUNA ORANLA TL BAZINDA %21 ARTIS GOSTEREREK YUKSELISE LIDERLIK ETTI. GECEN YILIN AYNI DONEMI ILE KARSILASTIRMA YAPILDIGINDA BIST TUM ENDEKSININ PORTFOY DEGERI AMERIKAN DOLARI BAZINDA % 6 DEGER KAYBEDERKEN, AYNI DONEMLERDE BIST BANKA ENDEKSININ DOLAR BAZINDA DEGER KAYBI %9'A ULASTI. YURT ICINDE ALINAN ONLEMLERIN KÂRLILIGI DUSURECEGI KAYGISIYLA BANKA HISSELERI OLUMSUZ ETKILENIRKEN, SINAI ENDEKSI TARIHININ EN YUKSEK SEVIYELERINE ULASTI

YILIN ILK YARISINDA ISLEM HACIMLERI TL BAZINDA %3 AZALDI

YILIN ILK YARISINDA BORSA ISTANBUL'DA GERCEKLESEN ISLEM HACMI GECEN YILSONUNA GORE TL BAZINDA %3 AZALIS GOSTERIRKEN BANKA ENDEKSI YILLIK BAZDA %15 ORANINDA ARTIS YASANDI.

YILIN IKINCI CEYREGINDE ISLEM HACMINDE NOMINAL OLARAK %2 SEVIYESINDE ARTIS GORULEN BIST

TUM'DE FIYATLARDAKI DEGER KAZANIMIYLA BIRLIKTE TL BAZINDA CEYREKSEL OLARAK %10'LUK AMERIKAN DOLARI BAZINDA ISE % 16'LIK ARTIS GORULDU.

EN FAZLA DUSUS ISE GECEN YILIN AYNI DONEMINE GORE AMERIKAN DOLARI BAZINDA % 57'LIK DUSUS ILE BIST TEKNOLOJI ENDEKSINDE YASANDI. CEYREKSEL BAZDA EN YUKSEK ARTIS ISE %70 ILE YINE TEKNOLOJI ENDEKSINDE YASANDI. NOMINAL DEGERLERDE ISE EN YUKSEK ARTIS % 48 ILE BIST TICARET'TE GORULDU.

YABANCI YATIRIMCILARDAN BORSA ISTANBUL'A ARTAN ILGI

2013 YILININ ILK YARISINDA NET 561 Milyon ABD DOLARI YABANCI SERMAYE CIKISI YASANAN BORSA ISTANBUL'DA YILIN ILK YARISINDA 1.198 Milyon ABD DOLARI NET YABANCI GIRISI GERCEKLESTI.

RAPORA GORE, 2014 YILININ IKINCI CEYREGINDE EN YUKSEK NET YABANCI ALIM MALI ENDEKSINDE OLURKEN HIZMETLER VE TICARET ENDEKSLERINDE NET YABANCI CIKISI OLDUGU GOZLENDI.

2014'UN ILK YARISINDA BIST TUM ISLEM HACMINDE %21 PAYA SAHIP OLAN YABANCI YATIRIMCILARIN PIYASA DEGERINDEKI PAYI ISE HAZIRAN AYINDA 2013 SONUNA GORE BIR PUAN ARTISLA %64'E YUKSELDI. YABANCILARIN ELINDEKI HISSE SENETLERININ TOPLAM DEGERI 145 Milyar TL SEVIYESINDE OLMAKLA BERABER, YABACI YATIRIMCILARIN BIST TICARET, BIST HOLDING VE YATIRIM ENDEKSLERINDE %28 ORANINDA FAALİYET GOSTERDİKLERİ BELİRLENDİ.

HİSSEANALİZ.NET

Yilin ilk yarisi sonunda yabanci yatirimcilar borsa istanbul'da net alimda - tuyid

Kurulustan konuya iliskin yapilan basin aciklamasi asagida bulunuyor:

Tuyid ve mkk isbirligiyle hazirlanan borsa trendleri raporu'nun 9. Sayisina gore 2014 yilinin ilk yarısında piyasalarda yasanan goreceli olumlu hareketlenmeler dikkat cekiyor.

Turkiye yatirimci iliskileri dernegi (tuyid) ve merkezi kayit kurulusu (mkk) tarafindan, mkk'nin verileri kullanarak hazirlanan 'borsa trendleri' raporunun 9. Sayisina gore; 2014 yilinin ilk yarısında fed'in aciklamalari ile global ekonomik ve siyasi gelismeler kuresel risk istahında belirleyici oldu.

Rapora gore, yilin ilk ceyreginde ic gundemin de etkisi ile borsa istanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrissa da ikinci ceyregin baslamasiyla bekleyen bazi halka arzlar gerceklesmeye basladi. Pay piyasasi bunyesinde halka arz gerceklesmezken, haziran sonu itibariyle gelisen isletmeler piyasasi'nda 18 milyon tl hasilat ile 3 sirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal urunler pazarında yaklasik 107 milyon tl hasilat ile 5 sirketin halka arzi yilin ikinci ceyreginde piyasalarin hareketlenmesine olanak sagladi.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, borsanın istanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'un aynı dönemi karşılaştırıldığında borsa istanbul'un genelinde fiili dolanım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

Bist tüm piyasa değerinde ilk çeyreğe göre göreceli artış yılın ilk yarısında bist tüm endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre tl bazında %4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış %12 ile bist ticaret endeksinde oldu. Bist 100'un lokomotif olan banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla tl bazında %21 artış göstererek yükseliş liderlik etti. Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında bist tüm endeksinin portföy değeri amerikan doları bazında % 6 değer kaybederken, aynı dönemlerde bist banka endeksinin dolar bazında değer kaybı %9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin kârlılığı düşürecek kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, sinai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı

yılın ilk yarısında işlem hacimleri tl bazında %3 azaldı

yılın ilk yarısında borsa istanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yılsonuna göre tl bazında %3 azalış gösterirken banka endeksi yıllık bazda %15 oranında artış yaşandı.

Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak %2 seviyesinde artış görülen bist tüm'de fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte tl bazında çeyrekssel olarak %10'luk amerikan doları bazında ise % 16'lık artış görüldü.

En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre amerikan doları bazında % 57'lik düşüş ile bist teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyrekssel bazda en yüksek artış ise %70 ile yine teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış % 48 ile bist ticaret'te görüldü.

Yabancı yatırımcılardan borsa istanbul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon abd doları yabancı sermaye çıkışı yaşanan borsa istanbul'da yılın ilk yarısında 1.198 milyon abd doları net yabancı girişi gerçekleşti.

Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı mali endeksinde olurken hizmetler ve ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi.

2014'un ilk yarısında bist tüm işlem hacminde %21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla %64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar tl seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların bist ticaret, bist holding ve yatırım endekslerinde %28 oranında faaliyet gösterdikleri belirlendi.

FOREXFORUMTR.COM

Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da, bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan ve yılın ilk yarısını kapsayan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisiyle Borsa İstanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, haziran sonu itibariyle Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

- Yılın ilk yarısında işlem hacimleri TL bazında yüzde 3 azaldı

Yılın ilk yarısında BIST TÜM endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre TL bazında yüzde 4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış yüzde 12 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotif olan Banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında yüzde 21 artış göstererek yükselişe liderlik etti.

Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında BIST TÜM endeksinin portföy değeri dolar bazında yüzde 6 değer kaybederken, aynı dönemlerde BIST Banka endeksinin dolar bazında değer kaybı yüzde 9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin karlılığı düşüreceği kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yıl sonuna göre TL bazında yüzde 3 azalış gösterirken Banka endeksi yıllık bazda yüzde 15 artış yaşandı.

Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak yüzde 2 seviyesinde artış görülen BIST TÜM'de fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte TL bazında çeyreksel olarak yüzde 10'luk dolar bazında ise yüzde 16'lık artış görüldü.

En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre dolar bazında yüzde 57'lik düşüş ile BIST Teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyreksel bazda en yüksek artış ise yüzde 70 ile yine Teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış yüzde 48 ile BIST Ticaret'te görüldü

- Yabancı yatırımcılardan Borsa İstanbul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi.

2014'ün ilk yarısında BIST TÜM işlem hacminde yüzde 21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değeriindeki payı ise haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla yüzde 64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde yüzde 28 faaliyet gösterdikleri belirlendi.

HABER.DOVİZ.COM

TÜYİD: Yılın ilk yarısı sonunda yabancı yatırımcılar Borsa İstanbul'da net alımda

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 9. sayısına göre 2014 yılının ilk yarısında piyasalarda yaşanan göreceli olumlu hareketlenmeler dikkat çekiyor.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri' raporunun 9. sayısına göre 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisi ile Borsa İstanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, Haziran sonu itibarıyla Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

BİST TM piyasa deęerinde ilk eyreęe gre greceli artıř

Yılın ilk yarısında BISTTM endeksinin piyasa deęeri 2013 ilk yarısına gre TL bazında %4 ykselirken sektr endeksi olarak en fazla yıllık artıř %12 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'n lokomotifleri olan Banka endeksinin piyasa deęeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında %21 artıř gstererek ykseliře liderlik etti. Geen yılın aynı dnemi ile karřılařtırma yapıldığında BIST TM endeksinin portfy deęeri Amerikan Doları bazında % 6 deęer kaybederken, aynı dnemlerde BIST Banka endeksinin dolar bazında deęer kaybı %9'a ulařtı. Yurt iinde alınan nlemlerin krlilięi dřreceęi kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yksek seviyelerine ulařtı

Yılın ilk yarısında iřlem hacimleri TL bazında %3 azaldı

Yılın ilk yarısında Borsa İřtambul'da gerekleřen iřlem hacmi geen yılsonuna gre TL bazında %3 azalıř gsterirken Banka endeksi yıllık bazda %15 oranında artıř yařandı.

Yılın ikinci eyreęinde iřlem hacminde nominal olarak %2 seviyesinde artıř grlen BIST TUM'de fiyatlardaki deęer kazanımıyla birlikte TL bazında eyreksel olarak %10'luk Amerikan Doları bazında ise % 16'lık artıř grld.

En fazla dř ise geen yılın aynı dnemine gre Amerikan Doları bazında % 57'lik dř ile BIST Teknoloji endeksinde yařandı.

eyreksel bazda en yksek artıř ise %70 ile yine Teknoloji endeksinde yařandı. Nominal deęerlerde ise en yksek artıř % 48 ile BIST Ticaret'te grld.

Yabancı yatırımcılardan Borsa İřtambul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon ABD Doları yabancı sermaye ıkıřı yařanan Borsa İřtambul'da yılın ilk yarısında 1.198 milyon ABD Doları net yabancı giriři gerekleřti.

Rapora gre, 2014 yılının ikinci eyreęinde en yksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı ıkıřı olduęu gzlendi.

2014'n ilk yarısında BIST TUM iřlem hacminde %21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa deęerindeki payı ise Haziran ayında 2013 sonuna gre bir puan artıřla %64'e ykseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam deęeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde %28 oranında faaliyet gsterdikleri belirlendi.

Yabancılar ilk yarıda net alıcı oldu

Borsa Trendleri Raporu'nda, "2013'ün ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da bu yılın ilk yarısında 1.2 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti" denildi.

İSTANBUL, AA

Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da, bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan ve yılın ilk yarısını kapsayan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisiyle Borsa İstanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, haziran sonu itibarıyla Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve



Yabancı yatırımcılardan Borsa İstanbul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti. Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi.

ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

Yılın ilk yarısında BIST TİM endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre TL bazında yüzde 4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış yüzde 12 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'ün lotomotifi olan Banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında yüzde 21 artış göstererek yükseliş liderlik etti. Geçen

yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında BIST TİM endeksinin portföy değeri dolar bazında yüzde 6 değer kaybederken, aynı dönemlerde BIST Banka endeksinin dolar bazında değer kaybı yüzde 9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin karlılığı düşüreceği kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı. Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yıl sonuna göre TL bazın-

da yüzde 3 azalış gösterirken Banka endeksi yıllık bazda yüzde 15 artış yaşandı. Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak yüzde 2 seviyesinde artış görülen BIST TİM'de fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte TL bazında çeyrek olarak yüzde 10'luk dolar bazında ise yüzde 16'lık artış görüldü. En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre dolar bazında yüzde 57'lik düşüş ile BIST Teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyrek bazda en yüksek artış ise yüzde 70 ile yine Teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış yüzde 48 ile BIST Ticaret'te görüldü. 2014'ün ilk yarısında BIST TİM işlem hacminde yüzde 21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla yüzde 64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde yüzde 28 faaliyet gösterdikleri belirlendi.

Yabancı yatırımcılar, yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da net alımda

11.07.2014 16:33

Borsa Trendleri Raporu'ndan: "2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti"

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da, bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan ve yılın ilk yarısını kapsayan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılının ilk yarısında Fed'in açıklamaları ile global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre, yılın ilk çeyreğinde iç gündemin de etkisiyle Borsa İstanbul global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da ikinci çeyreğin başlamasıyla bekleyen bazı halka arzlar gerçekleşmeye

başladı. Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, haziran sonu itibariyle Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 18 milyon TL hasılat ile 3 şirketin ve ikincil ulusal pazar ve kurumsal ürünler pazarında yaklaşık 107 milyon TL hasılat ile 5 şirketin halka arzı yılın ikinci çeyreğinde piyasaların hareketlenmesine olanak sağladı.

Raporda, son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranlarında artış yönünde bir trend olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk yarısı ile 2014'ün aynı dönemi karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 80 baz puanlık bir artış gözlemlendi.

- Yılın ilk yarısında işlem hacimleri TL bazında yüzde 3 azaldı

Yılın ilk yarısında BIST TÜM endeksinin piyasa değeri 2013 ilk yarısına göre TL bazında yüzde 4 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla yıllık artış yüzde 12 ile BIST Ticaret endeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotifleri olan Banka endeksinin piyasa değeri ise 2013 yılı sonuna oranla TL bazında yüzde 21 artış göstererek yükselişe liderlik etti.

Geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırma yapıldığında BIST TÜM endeksinin portföy değeri dolar bazında yüzde 6 değer kaybederken, aynı dönemlerde BIST Banka endeksinin dolar bazında değer kaybı yüzde 9'a ulaştı. Yurt içinde alınan önlemlerin karlılığı düşüreceği kaygısıyla banka hisseleri olumsuz etkilenirken, Sınai endeksi tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yıl sonuna göre TL bazında yüzde 3 azalış gösterirken Banka endeksi yıllık bazda yüzde 15 artış yaşandı.

Yılın ikinci çeyreğinde işlem hacminde nominal olarak yüzde 2 seviyesinde artış görülen BIST TÜM'de fiyatlardaki değer kazanımıyla birlikte TL bazında çeyrek olarak yüzde 10'luk dolar bazında ise yüzde 16'lık artış görüldü.

En fazla düşüş ise geçen yılın aynı dönemine göre dolar bazında yüzde 57'lik düşüş ile BIST Teknoloji endeksinde yaşandı. Çeyrek bazda en yüksek artış ise yüzde 70 ile yine Teknoloji endeksinde yaşandı. Nominal değerlerde ise en yüksek artış yüzde 48 ile BIST Ticaret'te görüldü.

- Yabancı yatırımcılardan Borsa İstanbul'a artan ilgi

2013 yılının ilk yarısında net 561 milyon dolar yabancı sermaye çıkışı yaşanan Borsa İstanbul'da bu yılın ilk yarısında 1 milyar 198 milyon dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Rapora göre, 2014 yılının ikinci çeyreğinde en yüksek net yabancı alımı Mali endeksinde olurken Hizmetler ve Ticaret endekslerinde net yabancı çıkışı olduğu gözlemlendi.

2014'ün ilk yarısında BIST TÜM işlem hacminde yüzde 21 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise haziran ayında 2013 sonuna göre bir puan artışla yüzde 64'e yükseldi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 145 milyar TL seviyesinde olmakla beraber, yabancı yatırımcıların BIST Ticaret, BIST Holding ve Yatırım endekslerinde yüzde 28 faaliyet gösterdikleri belirlendi.